
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO, Nº 070/2019.

Processo: 44.481/2018 - PP nº 052/2019

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa MARCIA CRISTINA MACIEL DA SILVA ME, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 20.299.623/0001-14.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (MICROCOMPUTADOR, BEBEDOURO, VENTILADOR,
NOBREAK, CONDICIONADOR DE AR E OUTROS)

Valor: R$ 4.260,00

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

0225.91 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

02.25 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

10.305.103.2673 GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DO PROGRAMA IST/HIV/AIDS E HEPATITES VIRAIS

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura: 20/12/2019.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Rogério dos Santos Leite - Secretario Municipal de Saúde e o Sr. LUIZ ROBERTO DA SILVA FELIX -
MARCIA CRISTINA MACIEL DA SILVA ME.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO, Nº 071/2019.

Processo: 44.481/2018 - PP nº 052/2019

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa NASSER SAFA AHMAD - ME, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 73.328.999/0001-76.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (MICROCOMPUTADOR, BEBEDOURO, VENTILADOR,
NOBREAK, CONDICIONADOR DE AR E OUTROS)

Valor: R$ 5.644,00

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

0225.91 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

02.25 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

10.305.103.2673 GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DO PROGRAMA IST/HIV/AIDS E HEPATITES VIRAIS

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura: 20/12/2019.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Rogério dos Santos Leite - Secretario Municipal de Saúde e o Sr. NASSER SAFA AHMAD - NASSER SAFA
AHMAD - ME.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO, Nº 072/2019.

Processo: 44.481/2018 - PP nº 052/2019

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa VERSATIL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA,



pessoa jurídica de direito privado, inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 09.663.596/0001-84.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (MICROCOMPUTADOR, BEBEDOURO, VENTILADOR,
NOBREAK, CONDICIONADOR DE AR E OUTROS)

Valor: R$ 8.400,00

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

0225.91 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

02.25 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

10.305.103.2673 GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DO PROGRAMA IST/HIV/AIDS E HEPATITES VIRAIS

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura: 20/12/2019.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Rogério dos Santos Leite - Secretario Municipal de Saúde e o Sr. MOHAMAD SALEH - VERSATIL
COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO, Nº 076/2019.

Processo: 349/2019 - PP nº 060/2019

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa SIMEIA A H M MUSTAFA-EPP, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 24.602.765/0001-60.

Objeto: aquisição de materiais de consumo (forma, caneca, copo, talher e outros).

Valor: R$ 13.687,70.

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

0225.91 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

02.25 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

10.302.103.2671 GERENCIAMENTO DA POLITICA MUNICIPAL DE SAUDE

3.3.90.30.0 MATERIAL DE CONSUMO

Data da Assinatura: 26/12/2019.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Rogério dos Santos Leite - Secretario Municipal de Saúde e a Sra. SIMEIA A H M MUSTAFA - SIMEIA A H M
MUSTAFA-EPP.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO, Nº 077/2019.

Processo: 349/2019 - PP nº 060/2019

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa VERSATIL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 09.663.596/0001-84.

Objeto: aquisição de materiais de consumo (forma, caneca, copo, talher e outros).

Valor: R$ 3.814,20.

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

0225.91 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

02.25 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE



10.302.103.2671 GERENCIAMENTO DA POLITICA MUNICIPAL DE SAUDE

3.3.90.30.0 MATERIAL DE CONSUMO

Data da Assinatura: 26/12/2019.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Rogério dos Santos Leite - Secretario Municipal de Saúde e o Sr. MOHAMAD SALEH - VERSATIL
COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO, Nº 078/2019.

Processo: 349/2019 - PP nº 060/2019

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa STS COMÉRCIO VAREJISTA LTDA-EPP, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 12.706.257/0001-42.

Objeto: aquisição de materiais de consumo (forma, caneca, copo, talher e outros).

Valor: R$ 9.890,50.

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

0225.91 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

02.25 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

10.302.103.2671 GERENCIAMENTO DA POLITICA MUNICIPAL DE SAUDE

3.3.90.30.0 MATERIAL DE CONSUMO

Data da Assinatura: 26/12/2019.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Rogério dos Santos Leite - Secretario Municipal de Saúde e o Sr. SAMIR ZIAD DAWOD YABRAHIM - STS
COMÉRCIO VAREJISTA LTDA-EPP

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO, Nº 079/2019.

Processo: 349/2019 - PP nº 060/2019

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA ME,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 24.596.082/0001-47.

Objeto: aquisição de materiais de consumo (forma, caneca, copo, talher e outros).

Valor: R$ 12.380,02.

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

0225.91 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

02.25 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

10.302.103.2671 GERENCIAMENTO DA POLITICA MUNICIPAL DE SAUDE

3.3.90.30.0 MATERIAL DE CONSUMO

Data da Assinatura: 26/12/2019.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Rogério dos Santos Leite - Secretario Municipal de Saúde e a Sra. DARUICHI CASTRO IBRAHIM
MOHAMMED - SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA ME

AVISO DE CONVOCAÇÃO

EDITAL: TP 35/2019 - GELIC



MODALIDADE: Tomada de Preços

P. ADMINISTRATIVO: 2109/2019.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE REFORMA E MANUTENÇÃO PREDIAL NA ESCOLA
MUNICIPAL CYRIACO FELIX DE TOLEDO.

CONVOCADAS: EMPRESAS QUE PARTICIPAM DA LICITAÇÃO CITADA.

FINALIDADE: APÓS CUMPRIMENTO DO PRAZO RECURSAL, CONVOCAMOS PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS
DE PREÇO.

DATA/HORA: DIA 13/01/2020 ÀS 09:00 HORAS.

LOCAL: GELIC - SALA DE LICITAÇÃO.

Corumbá, 06 de Janeiro de 2020.

Osana de Lucca - Presidente GELIC

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: b5001652

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T20:37:37+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




